
FAIRPLAY STÆVNE
Beskrivelse
En	gang	om	året	(evt.	to)	afholdes	der	et	Fairplay	stævne	i	forbindelse	med	et	hjemmestævne,	hvor	så	mange	Hauge	
hold	som	muligt,	spiller	på	hjemmebane.

Målet	er	at	lave	en	dag,	hvor	rammerne	er	sat	lidt	mere	festligt,	end	de	er	ved	et	normalt	hjemmestævne.

De	anderledes	forhold	kan	være:
• Fælles	indløb	med	modstanderhold	til	musik	før	kamp
• Speake	før,	under	og	efter	kamp
• Musik	ved	scoring
• Kåring	af	kampens	Fairplay-spillere	med	præmieoverrækkelse	umiddelbart	efter	hver	kamp	-	en	fra	hjemmeholdt	

og	en	fra	modstanderholdet.	

Job-beskrivelser 

Floormanager/indløbskoordinator:
-	samle	begge	hold	i	forhal	klar	til	indløb	5	minutter	før	kampstart	(stå	i	nummerorden?)
-	vejlede/forklare	indløb	+	opstilling	på	banen
-	koodinere	indløb	med	speaker	og	DJ
-	opstilling	efter	kamp	(præmieoverrækkelse)
-	skrive	navne	på	diplomer
-	give	besked	til	præmieoverrækker,	hvilken	spiller,	der	skal	have	præmie

Speaker:
-	tjekke	holdkort	og	navne
-	råbe	spillernavne	op	ved	indløb	
-	nævne	spiller	ved	scoring	(ved	begge	hold)	+	gode	målmandsredninger	(også	begge	hold)
-	annoncere	næste	kamp	(evt.	5-10	minutter	før	tid)
-	nævne	kampens	Fairplay	spillere	fra	begge	hold
-	koodinere	indløb	med	floormanager	og	DJ.

DJ:
-	spille	musik	ved	indløb
-	koodinere	indløb	med	speaker	og	floormananger
-	spille	musik	(kortvarigt)	ved	scoringer	(koordinere	med	speakers	navneopråb)
-	evt.	opfordre	publikum	til	at	klappe	og	heppe.

Præmieoverrækker:
-	gå	ind	på	banen	og	overrække	præmier	og	dimplomer	til	de	to	Fairplay	spillere	(en	fra	hvert	hold)
-		få	besked	fra	floormanager,	hvem	det	er.

Alle:
-	finde/pakke	præmier	
-	bestille	eller	printe	diplomer
-	kampprogram	til	opslagstavle	+	opslag	på	FB	
-	hænge	banner	op	i	hallen
-	sætte	musik	til
-	forplejning	til	dommerbord	og	kommentatorboks	(slik,	kaffe,	sodavand/vand)
-	udvælge	Fairplay	spillere	i	alle	kampe
-	booke	mødelokale	ved	Caféen	-	bruges	til	“base”
-	booke	mikrofon	ved	Hall’n	(Bernie)

Materialer:
bannere,	strips,	tusser,	kuglepenne,	tape

Tidsforbrug/årligt: ca. 20 timer




